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§ 25   

Information från stadsdelsdirektören 

Beslut 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 
 

245 feriejobbare hittills 

Under sommaren har 245 östermalmsungdomar feriejobbat 

under tre veckor vardera. Det var ungefär lika många tjejer som 

killar. Ett utbyte mellan Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning har ägt rum och några av ungdomarna från 

Östermalm har jobbat där och förvaltningen har tagit emot några 

från Hässelby-Vällingby. I år erbjuder Östermalm för första 

gången ett 10-tal feriejobb under höstlovet – ansökningsperiod 3 

– 17 september 2018. Målet i budgeten på 246 feriejobb 

kommer att uppfyllas. 

 

Utställning av den nya parkplanen i pop up-parken 

I lördags, 25 augusti, invigdes utställningspaviljongen med 

Östermalms nya parkplan som nämnden antog vid mötet i juni 

månad. Paviljongen är öppen och bemannad vid drygt tio 

tillfällen fram till den 28 september. Fem guideturer genomförs 

under perioden, bland annat trädvandring i Humlegården och 

upptäcksfärd i Östermalms parkhistoria. Program för dessa har 

nämnden fått utdelade. I paviljongen har allmänheten även 

möjlighet att tycka till om ”Unga Berättars” projekt där 

ferieungdomar skapade muralmålningar på två av pelarna till 

bron över Valhallavägen. Paviljongens öppettider och program 

återfinns på www.stockholm.se/parklivostermalm . 

 

Invigning av Olaus Petriparken den 21 september 2018 

Under 2018 har lekplatsen och delar av parken rustats för att 

stärka parkens sociala och ekologiska värden. Den 21 september 

klockan 12:00 är det dags för invigning. 

 

Invigning av förskolan 79 & Park 

I tisdags, 28 augusti, invigdes den nya förskolan 79 & Park på 

Sandhamnsgatan 75. Förskolan har plats för 72 barn. 

 

Norra Djurgårdsstadens förskolor slås samman den 1 

september 2018 

Den 1 september slås Norra Djurgårdsstadens förskolor 1 och 2 

samman. Enheten kommer att heta Norra Djurgårdsstadens 

förskolor. 
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Ny Träffpunkt för seniorer vid Kattrumpstullen 

I somras öppnade en ny träffpunkt vid Kattrumpstullen. Den är 

öppen för alla seniorer på Östermalm. Träffpunkten är öppen på 

tisdagar klockan 9:00 – 14:30. Exempel på aktiviteter är iPhad-

café, gymnastik och balansträning. 

 

Nytt informationscentrum för seniorer på Bo 

Bergmansgatan 4 

Nu pågår arbetet med att starta ett nytt informationscentrum för 

seniorer på Bo Bergmansgatan 4. Syftet med verksamheten är 

att seniorerna ska kunna få information och hjälp med frågor 

inom många olika områden på ett och samma ställe samt 

generellt öka medborgardialogen. Förberedelserna pågår nu och 

invigning planeras till slutet av september. 

 

Status för arbetet med rivning av gasklocka 4 

Markreningsarbetet har pågått som planerat under sommaren 

och exploateringskontoret har inte fått några klagomål om lukt. 

För att minska förekomsten av damm har ett bindningsmedel 

som fungerat bra använts. Förekomsten av föroreningar i 

dammet mäts regelbundet och till dags dato finns inga 

förekomster över riktvärdena. Måndagen den 3 september 

startar arbetet med att ta bort betongplattan som gasklockan har 

stått på, detta arbete kommer att ta tre-fyra veckor. Arbetet 

kommer att orsaka en del buller, även bullernivåerna mäts 

regelbundet. Markreningen pågår till november och därefter 

startar husbyggnationen. 

 

Framkomligheten på Värtavägen 

SL meddelar att buss 1 kommer att köra ordinarie körväg från 

och med nu på lördag den 1 september. Minibussen kör till och 

med imorgon, 31 augusti. Detta under förutsättning att det inte 

dykt upp någon ”sistaminuten” försening i vägarbetena. 

 

Nya avdelningschefer på plats 

Marianne Wikander har tillträtt tjänsten som chef för 

äldreomsorgsavdelningen efter Marianne Snell. 

Jens Vesterlund har tillträff tjänsten som chef för förskole-och 

parklekavdelningen efter Eva Broström. 

 

Gemensam krisutbildning och krisövning med KNÖS 

Under hösten genomför Östermalm tillsammans med 

Kungsholmen, Norrmalm och Södermalm 

(stadsdelsförvaltningar) en gemensam utbildning och övning. 

Målet är att förstärka förvaltningarnas förmåga till samverkan 
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och uthållighet när det gäller krisstöd vid allvarlig händelse. 

Utbildningsdelen genomfördes i veckan och i början av 

november är det en gemensam övning. 

 

Stadsdelsnämndens sammanträde den 27 september 

Vid sammanträdet behandlas Tertialrapport 2. 

 

Inbjudningar till utbildningar och konferenser med mera 

Inga inbjudningar denna gång. 

 

Dianagårdens vård och omsorgsboende och Rio vård-och 

omsorgsboende 

Vid Dianagårdens vård-och omsorgsboende finns inga boende 

kvar. Arbetet pågår med att erbjuda medarbetarna andra 

arbetsuppgifter. 

Arbetet med övertagandet av Rio vård-och omsorgsboende 

pågår. 

 


